
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/669/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr  LXXX/589/2023 z dnia 27.09.2023 r. dotyczącej ustalenia cen za 
korzystanie z miejskich obiektów sportowo-rekreacyjnych będących w zarządzie Miejskiego Ośrodka 
Sportu i rekreacji w Dębicy (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2023 r. poz. 4627.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz.679) 
Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dotychczasową treść § 3 oznacza się Nr 1. Dodaje się nowy pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Burmistrza do ustalania  wysokości cen i opłat  za korzystanie z miejskich 
obiektów sportowo-rekreacyjnych podczas  niecyklicznych wydarzeń  na terenie Miasta Dębica”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr Józef Sieradzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 876


	UCHWAŁA NR LXXXVII/669/2024 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-07T13:25:14+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




